Čiurlionio g. 43A, Šiauliuose, paprastojo remonto darbus, atsiradus papildomiems/nenumatytiems darbams, nurodytiems 2024-08-13 Darbų pakeitimo akte Nr. 3 (VKIF-367) padidinti Sutarties kainą, numatytą 2024-08-06 Papildomo susitarimo Nr. SŽ-1259 2 punkte 3956,31 Eur (trys tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt šeši eurai, 31 ct.) su PVM.
2. Aiškumo ir tikslumo dėlei, Šalys sutaria, kad dėl šiame Susitarime nurodytų papildomų darbų, pakeičiama galutinė Sutarties kaina, nurodyta 2024-08-06 Papildomame susitarime Nr. SŽ-1259 yra 295 265,68 Eur (du šimtai devyniasdešimt penki tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt penki eurai, 68 ct.) be PVM. Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 % PVM sudaro 62 005,79 Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai penki eurai, 79 ct).
3. Dėl šiame Susitarime nurodytų papildomų darbų vykdymo, Sutartyje nurodytas darbų atlikimo terminas, nesikeičia.
4. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama Sutarties dalis.
5. Susitarimo priedai – 2024-08-13 Darbų pakeitimo aktas Nr.